
 

Uchwała Nr XIV/114/2015 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 19 października 2015 roku 

 

w sprawie uchwalenia  „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Wągrowiec na lata 2016-2018” 

 

 

 

Na podstawie  art. 176 pkt 1, art.179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332 i poz. 1199),  Rada 

Gminy Wągrowiec uchwala co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje  się  do  realizacji „Gminny  Program  Wspierania  Rodziny  w  Gminie 

                   Wągrowiec na lata 2016-2018”  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Jerzy Łukaszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                              

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/114/2015 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 19 października 2015 roku  

w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Wągrowiec 

na lata 2016-2018” 

 

 

Zgodnie z treścią  art. 176 pkt.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej do zadań własnych  Gminy należy między innymi opracowanie i 

realizacja  3-letnich gminnych programów wspierania rodziny. Opracowanie „Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny w Gminie Wągrowiec na lata 2016-2018” poprzedziła 

diagnoza aktualnego stanu sytuacji rodzin znajdujących się w kryzysie oraz działań 

podejmowanych na rzecz pomocy rodzinie. Program zawiera propozycję działań zaradczych 

prowadzonych przez Gminę Wągrowiec do roku 2018 na rzecz wspierania rodzin 

przeżywających trudności opiekuńczo-wychowawcze. Działania te mają na celu umocnienie 

pozycji rodziny w społeczeństwie i umożliwienie pozostawania dzieci w środowisku 

naturalnym jakim jest rodzina.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.  

 

 

 

 

 

 

Wójt 

/-/Przemysław Majchrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


